
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридять сьомої позачергової сесії восьмого скликання

10.05.2022 м. Березань № 62

Про затвердження детального
плану території

Керуючись статтею  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  статтею  19  Закону України  „Про регулювання містобудівної
діяльності“, Порядком розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження
містобудівної документації,  затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України від  1  вересня  2021  р.  №  926,  Порядком проведення громадських
слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів
містобудівної документації на місцевому рівні,  затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від  25.05.2011  №555,  положеннями Генерального
плану села Яблуневе,  затвердженого рішенням Яблунівської сільської ради
„Про затвердження генеральних планів сіл Яблуневе та Григорівка
Баришівського району Київської області“  від  23.05.2016  №71-06-07,
розглянувши детальний план території по вул.  Промисловій,  52  в с.  Яблуневе
Березанської міської ради Броварського району Київської області, розроблений
ТОВ  „ІНСТИТУТ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ПЛАНУВАННЯ“,  враховуючи
протокол громадських слухань щодо врахування громадських інтересів при
розробці містобудівної документації від  24.01.2022,  протокол засідання
архітектурно-містобудівної ради при відділі архітектури та містобудування
виконавчого комітету Березанської міської ради від  26.04.2022,  Березанська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити детальний план території по вул.  ***  Березанської міської
ради Броварського району Київської області для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі,  розроблений ТОВ  „ІНСТИТУТ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО
ПЛАНУВАННЯ “.



2. Відділу інформаційного забезпечення апарату Березанської міської ради
та її виконавчого комітету (Павленко Я.В.) забезпечити оприлюднення цього
рішення відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської  ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою
(Іванчук Ю.А.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів Рябоконя О.П.

Міський голова   Володимир ТИМЧЕНКО


